REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyvrtari gé mbart detyrimin pér deklarim € interesave privale (&€ 1], 1€ bashkéshortit/es
dhe t& fEmijéve madhoré, né bazg 1€ Ligpit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve tinanciare t& t€ zgjedhurve dhe € disa n€punésve publiké ™, me ndryvshimet e
pasgyruara né ligjiin nr.9367, di.7.4.2005, hgjin nr.9475, dt9.2.2006. ligjin nr.9529. dt.01.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 13.09.2012.

AUTORIZIM
PiiR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atssia Mbiemri

Funksioni

Prokurore Prane Gjykates se Shkalles se Pare Elbasan.

Institucioni dhe adresa
Prokuroria Prane Gjvkates se Shkalles se Pare Elbasan.:Lagj.”5 Maji"rruga “11Nentori®
Data e emé&rimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& dekla

16.08.1987 20.03.2013;

Né bazé t& nenit %1, @ ligjit nr.9049, da@ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin & pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspcktoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - [nspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikajng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. gé
ckzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqvruara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié ¢ vérteté.

Poridi ) jetor ™ !



NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLIIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, rnomentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né€ lek# apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni € ¢do lloj
pasurie® € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té vit

i té deklarimit.

Pjesa né %

Diokumenta
justifikues
(Mr. Fletéve)

Nr. i Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé
1. Shlyerje ¢ kredisc (sc raportuar ne v.2012) | 2405dymije e kategind e
te Credis Leasing per blerje makine | pese)-eurc
tip."Citroen C3",vlera ¢ saje 13.500-gurq,

2. | Interesi | Depozite ne forme  Investistimi | 349%4(tremije e katreqin e
ne fondin e investimit e (it ek Reileisen | nentedhjete e kater)-leke.
bank,

Intresi 1 depozites tek Reifeisen bank; [36809trembedhjete mije e
gjashieqin ¢ etedhjete)-leke |
| 3. | Interesat e depozites ekzistuese te | 47661.55(dyzet e  shtate
vajzes{ Xhesika) te deklarvara me pare tek | mije o
banka Intesa. gjashlegindegjshiedhjetee
njemije ¢ pese cent)-leke
4, Interesat e depozites  ckzistuese e | 84.30178(tetedhjete e
vajzes{Hejla) e deklaruar me pare tek | katermije ¢ treqind ¢ nje
banka Intesa, leke shtedhjete e ete cent)-

leke

* (Objekti i deklarimit (Neni 4, sérmi a b, oo, d 1 Hgjit ne9049, datg 10.04.2003)

i) pasurité ¢ paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to:

by pasuritg 2 luajtshime, 1@ regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendetl me vlier® & vecant& mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 18 letrave me viert dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né logari rjedh&se, né depozité, ndé bono thesarl dhe ng huadhénie, ng

leké pse né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUELIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht € ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t&é ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorié. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizaiés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

| Shuma e té ardhurave té
krijuara. né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

1-Pga ¢ deklaruesit ne leke 1.298.479 njemilion e
dyvgind e nentedhjete ¢
tete mije e katerqind ¢
shtetedhjete e nente)-leke

Dokumenta
| justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i t& ardhurave

‘2-Paga ¢ bashkeshortit ne leke 461.000(katerq inde e

| gjashteqind e nje mije )- |
| leke ,
' 3-Dieta ne euro ¢ bashkeshortit 6060-euro (gjashteqind ¢

gjashtedhjetemije)-curo

4-Likujdite ne shiepi ne leke | 700.000(shtategind
mije)-leke

5-Likujdite ne shtepi ne euro 10.200-curo(dhjete  mije '
e dyvgind)-euro

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi —
lj\i:wumuws:\xa Becsme A %y
, % LS 5 T 2

Néxe kv formal E5iné | pamjaftueshim, vazhdoni 18 plotésont né forakopie (6 1

Peviodb ) jetor "



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tret@éve ctj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit. 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyriari gjaté viut i@
deklarimit.

s T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqvrohen né fagen nr.7. pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale ng leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazgé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh#zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit t€ deklarimit

{me shifra dhe fjalg)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit t€ deklarimit

(me shifra dhe fjalié)

Dokumenta
justitikues
(Nr. Fletéve)

Nége by formar ésfing | pamfaftueshiém, vazhdoni

té platésani né forokopje 1é 1.

e Vs

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky formar axhié i pamj

vazhadoni 16 plotésnnl nd forakopfe 8800

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Acleesi: B Beshin Collasa, Vel D00 9000, fane 42 20316 W ebsite: s Biidkia, goneal, B-mils indu b hidaa gz

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot€sohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashk@shortifja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (€ detyrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazg t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare (€ € zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ & Deklarimit dhe Keontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, g€ 1€ verifikojngé n€ (& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesal private dhe detyrimet financiare, & ekzistojn€ né cmir dhe pér
Nogaring time,

Shtetasi/sja 'R\\n(-; g\g k-ajpulnng)r %&gjr; oy, bashkishortle LJ

Emér, Atési, Mbiemér féemijé madhore sé bashku me prindérit (¥

[J

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Telefon zyre, faks, e-mail

Emér, Atési, Mbiemér | _"—|
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[tmijé madhoré té ndaré nga prindérit

¢ Subjektit

Jam njohur me detvrimet gé sanksionon
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time ligjore se:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa: B Reabit Collakw, Pob: OS006 9999, Pax: 42 228530, Website: wowea Dichzasgoval, Daenan b in i hidanzov
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE '

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga piesetaret ¢ familjes (bashk&shortifja, [Emijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé (& nenit 22 8 Ligjit nr.2049, dat@ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, @ detvrimeve
[inanciare té té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publikéé ™ i ndryshuar, pér pasurité ¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz& & nenit ¥1. @& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (@
detyrimeve financiare 18 @& zgjedhurve dhe té disa népunitsve publiké ™ i ndryshuoar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lan€ & Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat ¢ auwtorizuar nga Autorileti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 11L.DKP-s€, qé ¢ verifikojng né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g€ ekzistojn€ né emér dhe pér
Hogaring time,

Shtetas:f";,rﬁ’hi%“i tl[ %L\\%\L Ty \dﬂi 'LQU\%E’ISIII{GS]IUI."HE K
Emér, Atési, Mbiemér fémiji¢ madhor€ sé bashku me prindirit []
e g i g Emri, Mbiemri, Nénshhkrimi e H
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit =5 ; = e,
Tolerd Vhewislos l i
e Subjektit Telefon privat e celular
[ 0CL0 T O DL . 1
- - —_— Telefon zyre, fuks, e-mail
Emér, Atési, Mbiemir L ]

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon
legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time ligjore se:




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t¢ ¢do lloj
pasuric® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri ni 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | | y
(L]

i . :

*Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, boc, g d i lighit nr.9049, daté 10,04,2003)
a) pasurite ¢ paluajtshme dhe (€ drejlat reale mbi to:
b pasuritg e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike;
o) sendet me vlerd t# vegantE mbi 500 000 leke;
¢l vlerén e aksioneve, té letrave me vlerd dhe pjesét ¢ kapitalit né zot&rim,
dy vlergn ¢ likuiditeteve, giendije né cash, né llogari rriedhése, né depozitd, né bono thesari dhe nE huadhénie, né
leké ose nd valutd 8 huaj;

Néwe by formar Esh6é | pamyafiueshiém, vazhdoni (& plotésoni né fotakopie (¢ 1y
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryver brenda
ose jashié vendit, g€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shietérore dhe p esémarrjc
né ¢do organizaté tjetér: pér perivdhén nga dala e deklarimit t8 méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit (&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorg. PErcaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit,

Shuma e té ardhurave té

krijuara, né leké apo né D0kumert{a
Pérshkrimi i té ardhurave o latE justifikues
valuté (me shifra dhe me o
(Nr. Fletéve)

fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI: DHE FIZIKE

o Detyrimet tinanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detvrim ndaj t& tret&ve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashtit vendil, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri nié
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénal plr cmra personash ndaj té ciléve keni detvrime linanciare 8 pasqyrohen né& fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mhbarimit té detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumin e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deriné 31 dhjetor t¢ | justifikues

vitit té deklarimit vitit t¢ deklarimit (Nr. Fletéve)

{me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

| : :
Nise ky formal éshué | pamiafiveshem, vazhdoni 18 plotésoni né fatokopie (6 tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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